



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 410 559
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OEM BRUNHUSET HOLDING AS
Forretningsadresse:	Emil Schanches gate 8 7160 BJUGN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Einar Grøntvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	30 463	22 730
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 463</b>	<b>22 730</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 463</b>	<b>-22 730</b>
<b>Netto finans</b>			
Annen rentekostnad		8	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-8</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	2	<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital	3	-30 470	-22 730
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	41 479 865	41 279 865
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 479 865</b>	<b>41 279 865</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 479 865</b>	<b>41 279 865</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		376	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>376</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	52 861	77 271
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>52 861</b>	<b>77 271</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 237</b>	<b>77 271</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 533 102</b>	<b>41 357 136</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	6 205 652	6 205 652
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 205 652</b>	<b>6 205 652</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	35 021 013	35 051 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 021 013</b>	<b>35 051 484</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 226 665</b>	<b>41 257 136</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	300 000	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 438	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 438</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>306 438</b>	<b>100 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 533 103</b>	<b>41 357 136</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		44 095 000	
Leieinntekt		15 980 282	
Annen driftsinntekt		26 683 177	
<b>Sum inntekter</b>		<b>86 758 459</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1,2	24 672 145	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 252 348	
Annen driftskostnad	1	46 568 587	
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 493 080</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 265 379</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 378	
Annen finansinntekt		27 232	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 610</b>	
Annen rentekostnad		2 519 771	
Annen finanskostnad		11 044	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 530 815</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 497 205</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>1 768 174</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	395 976	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 372 198</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 372 198</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	1 372 200	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 372 200</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3,7	25 669 935	
Periodisk vedlikehold	3,7	5 073 126	
Skip, rigger, fly og lignende	3,7	60 488 379	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	203 781	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>91 435 221</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>91 435 221</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		228 631	
Andre fordringer		4 926 643	
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 155 274</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	18 794 336	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 794 336</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 949 610</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>115 384 831</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,7	6 205 652	
Annen innskutt egenkapital	5	2 406 799	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 612 451</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	36 169 413	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 169 413</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>44 781 864</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	4 018 963	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 018 963</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		44 324 702	
Gjeld til nærstående selskap	9	13 013 089	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 337 791</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 356 754</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	4 450 697	
Skyldige offentlige avgifter		3 360 750	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 434 767	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 246 214</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 602 968</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 384 832</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 578832

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 410 559  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OEM BRUNHUSET SHIPPING AS  
Forretningsadresse: Emil Schanches gate 8  
7160 BJUGN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Einar Grøntvedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	30 463	22 730
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 463</b>	<b>22 730</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 463</b>	<b>-22 730</b>
Annen rentekostnad		8	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-8</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	2	<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-30 471</b>	<b>-22 730</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital	3	-30 470	-22 730
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4		41 479 865	41 279 865
Sum finansielle anleggsmidler		41 479 865	41 279 865
Sum anleggsmidler		41 479 865	41 279 865

#### Omløpsmidler

Varer

#### Fordringer

Andre fordringer		376	0
Sum fordringer		376	0

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	52 861	77 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 861	77 271
Sum omløpsmidler		53 237	77 271

SUM EIENDELER		41 533 102	41 357 136
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	6 205 652	6 205 652
Sum innskutt egenkapital		6 205 652	6 205 652

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	35 021 013	35 051 484
Sum opptjent egenkapital		35 021 013	35 051 484

Sum egenkapital		41 226 665	41 257 136
-----------------	--	------------	------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	300 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		300 000	100 000



Sum langsiktig gjeld	300 000	100 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	6 438	0
Sum kortsiktig gjeld	6 438	0
Sum gjeld	306 438	100 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>41 533 103</b>	<b>41 357 136</b>



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		44 095 000	
Leieinntekt		15 980 282	
Annen driftsinntekt		26 683 177	
<b>Sum inntekter</b>		<b>86 758 459</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1,2	24 672 145	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 252 348	
Annen driftskostnad	1	46 568 587	
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 493 080</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 265 379</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 378	
Annen finansinntekt		27 232	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 610</b>	
Annen rentekostnad		2 519 771	
Annen finanskostnad		11 044	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 530 815</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 497 205</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>4</b>	<b>1 768 174</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	395 976	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 372 198</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 372 198</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	1 372 200	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 372 200</b>	



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3,7	25 669 935	
Periodisk vedlikehold	3,7	5 073 126	
Skip, rigger, fly og lignende	3,7	60 488 379	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	203 781	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>91 435 221</b>	

**Sum anleggsmidler**

**91 435 221**

**0**

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		228 631	
Andre fordringer		4 926 643	
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 155 274</b>	

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	18 794 336	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 794 336</b>	

**Sum omløpsmidler**

**23 949 610**

**0**

**SUM EIENDELER**

**115 384 831**

**0**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,7	6 205 652	
Annen innskutt egenkapital	5	2 406 799	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 612 451</b>	

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	36 169 413	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 169 413</b>	



<b>Sum egenkapital</b>		<b>44 781 864</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		4 018 963	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>	4	<b>4 018 963</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		44 324 702	
Gjeld til nærstående selskap	9	13 013 089	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 337 791</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>61 356 754</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	4 450 697	
Skyldige offentlige avgifter		3 360 750	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 434 767	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 246 214</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 602 968</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 384 832</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	300000.00	100000.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 927 410 559  
OEM BRUNHUSET SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Inntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Pensjoner - innskuddsbasert ordning Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

0

## Note

1

## Antall årsverk i regnskapsåret

33.00

## Note



1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20268669.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1817251.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2219571.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	366654.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24672145.00	

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

3

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	127468339.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8159029.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	127468339.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36033121.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	91435222.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	11252349.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



## Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

OEM Brunhuset Shipping AS

### Forretningskontor for morselskapet

Emil Schanches gate 8, 7160 Bjugn

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

### Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13013089.00	

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1148353.00	

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

### Fordringer

#### Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

#### Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Note

8

## Gjeld



Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
3000000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
44324702.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
99501262.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



## OEM Brunhuset Shipping AS



### OEM Brunhuset Shipping AS

#### Årsberetning 2022

##### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet har forretningsadresse i Bjugn kommune. Konsernet består av morselskapet OEM Brunhuset Shipping AS og datterselskapene Hydro Shipping AS og Hydrolicer Drift AS. Konsernet eier og drifter avlusningsfartøyene Hydro Pioneer og Hydro Patriot

##### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Morselskapet hadde ingen omsetning i 2022 da hovedaktiviteten er eierinteresser i datterselskap. Årsresultatet for selskapet i 2022 var på -30 470 kr. Dette er en nedgang fra 2021 hvor resultatet endte på -22 730 kr.

Konsernets omsetning per 31.12.2022 var på 86,8 mill. 2022 er første år med konsolidert regnskap for konsernet.

Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var på 99% i morselskapet og 38,8% for konsernet.

Det er for inneværende år ikke forventet store endringer i selskapet eller av driften i datterselskapene.

Konsernet hadde en positiv kontantstrøm i 2022, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende. Det er hovedsaklig avskrivninger som er årsaken til avviket mellom driftsresultat og operasjonelle aktiviteter i kontantstrømoppstillingen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

##### **Redegjørelse for foretakets utsikter**

Utsiktene for selskapet anses som gode. Luseproblematikken er vedvarende. Fartøyene i datterselskapene er godt innarbeidd og leverer gode resultater på både effektivitet og helsevelferd.

##### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle stilling er stabil. Konsernet har gjeldsforpliktelser og påvirkes av økt rente. Likviditetsrisiko anses som moderat. Konsernet er i liten grad utsatt for valutarisiko som følge av lav grad av import.

##### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke balanseført kostnader til forskning og utvikling.

##### **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital. Forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling er til stede.

##### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1% i 2022. Styret anser dette som tilfredsstillende. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året hverken i morselskapet eller i noen av datterselskapene,

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende.



## **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

## **Likestilling**

Av totalt antall ansatte er 6% av disse kvinner. Kvinneandelen i lederstillinger utgjør 25%.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## **Ytre miljø**

Det er selskapets målsetting å framstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter.

Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et underskudd på kr -30 470 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til annen egenkapital	kr	-30 470
Sum disponert	kr	-30 470

Disponering for konsernet kommer frem i note 5

Bjugn, 22. mai 2023.

Ingun Storsten  
styreleder


Odd Einar Grøntvedt  
styremedlem

Frank Øren  
styremedlem



OEM Brunhuset  
Shipping AS

 BankID Signing  
Ingun Storsten  
2023-05-23

 BankID Signing  
Odd Einar Grøntvedt  
2023-05-23

 BankID Signing  
Frank Øren  
2023-05-23

# KONSERNREGNSKAP

# 2022

Organisasjonsnr. 927 410 559



## Resultatregnskap 2022

OEM Brunhuset Shipping AS - KONSERN

	Note	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		
Leieinntekt		15 980 282
Salgsinntekt		44 095 000
Annen driftsinntekt		26 683 177
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>86 758 459</b>
Lønnskostnad	1, 2	24 672 145
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 252 348
Annen driftskostnad	1	46 568 587
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>82 493 080</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 265 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		6 378
Annen finansinntekt		27 232
Annen rentekostnad		2 519 771
Annen finanskostnad		11 044
<b>Resultat av finansposter</b>	-	<b>2 497 205</b>
Resultat før skattekostnad	4	1 768 174
Skattekostnad på resultat	4	395 976
<b>Resultat</b>		<b>1 372 198</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 372 198</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital	5	1 372 200
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 372 200</b>



## Balanse 2022

OEM Brunhuset Shipping AS - KONSERN

Eiendeler	Note	2022
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Varige driftsmidler</b>		
Maskiner og anlegg	3, 7	25 669 935
Skip og flytende installasjoner	3, 7	60 488 379
Periodisk vedlikehold	3, 7	5 073 126
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	203 781
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>91 435 221</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>91 435 221</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer		228 631
Andre kortsiktige fordringer		4 926 643
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 155 274</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	18 794 336
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 949 610</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>115 384 831</b>



## Balanse 2022

OEM Brunhuset Shipping AS - KONSERN

Egenkapital og gjeld	Note	2022
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	5, 7	6 205 652
Annen innskutt egenkapital	5	2 406 799
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 612 451</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	5	36 169 413
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 169 413</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>44 781 864</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
Utsatt skatt	4	4 018 963
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 018 963</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	44 324 702
Gjeld til nærstående selskap	9	13 013 089
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 337 791</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	9	4 450 697
Skyldig offentlige avgifter		3 360 750
Annen kortsiktig gjeld	9	1 434 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 246 214</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 602 968</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>115 384 831</b>

Odd Einar Gøntvedt  
styremedlem

Frank Øren  
styremedlem

Ingun Storsten  
styreleder



## Kontantstrømanalyse

OEM Brunhuset Shipping AS - KONSERN  
Org. nr. 917 437 009

2022

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	1 768 174
- Periodens betalte skatter	-450 630
-/+ Gevinst/tap ved salg av aksjer	0
+ Ordinære avskrivninger	11 252 348
+/- Endring i kundefordringer	134 146
+/- Endring i leverandørgjeld	2 460 171
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 759 802
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 404 407
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 159 029
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-200 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 359 029
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	31 783 050
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-34 773 732
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
+ Innbetaling av egenkapital	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	3 000 000
- Utbetaling av konsernbidrag	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 318
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og	
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 054 696
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	14 739 639
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>18 794 336</b>



## Noter 2022

OEM Bruhuset Shipping AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2022

OEM Bruhuset Shipping AS - KONSERN

### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	20 268 669	17 793 327
Arbeidsgiveravgift	1 817 251	1 856 680
Pensjonskostnader	2 219 571	2 778 375
Andre ytelser	366 654	351 799
<b>Sum</b>	<b>24 672 145</b>	<b>22 780 182</b>

Antall årsverk 33

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

### Revisor

Konsernets revisjonskostnader i 2022 var kr. 134 673 eks. mva.

### Note 2 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 5 544 957 gjennom Nettolønnsordningen. Tilskuddet er resultatført mot selskapets lønnskostnader. Selskapet har også mottatt kr. 160 000 i lærlingtilskudd.

### Note 3 Anleggsnote

	Fartøy	Maskin og anlegg	Periodisk vedlikehold	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	79 723 216	39 367 401	-	218 693	119 309 310
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 405 893	903 263	5 748 035	101 838	8 159 029
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>81 129 109</b>	<b>40 270 664</b>	<b>5 748 035</b>	<b>320 531</b>	<b>127 468 339</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	14 453 438	10 266 837	-	60 497	24 780 772
Årets ordinære avskrivninger	6 187 292	4 333 893	674 909	56 255	11 252 349
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22</b>	<b>20 640 730</b>	<b>14 600 730</b>	<b>674 909</b>	<b>116 752</b>	<b>36 033 121</b>
Bokført verdi 01.01.22	65 269 778	29 100 564	-	158 196	94 528 538
Tilgang i året	1 405 893	903 263	5 748 035	101 838	8 159 029
Årets avskrivning og nedskrivning	6 187 292	4 333 893	674 909	56 255	11 252 349
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>60 488 379</b>	<b>25 669 934</b>	<b>5 073 126</b>	<b>203 779</b>	<b>91 435 222</b>
Økonomisk levetid	5 - 15 år	5 - 10 år	3 - 5 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Noter 2022

OEM Bruhuset Shipping AS - KONSERN

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	94 997
Endring i utsatt skatt	300 979
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>395 976</b>
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	1 768 176
Permanente forskjeller	1 245
Endring i midlertidige forskjeller	- 6 483 146
Mottatt konsernbidrag	431 806
Avgitt konsernbidrag	- 431 806
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 929 298
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>- 5 643 023</b>
Betalbar skatt på årets resultat	-
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	- 94 997
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	94 997
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Værite driftsmidler	24 655 567	17 397 421 -	7 258 146
Fordringer	- 775 000	-	775 000
<b>Sum</b>	<b>23 880 567</b>	<b>17 397 421 -</b>	<b>6 483 146</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	- 5 665 753 -	952 028	4 713 725
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	53 200	22 730 -	30 470
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>18 268 014</b>	<b>16 468 123 -</b>	<b>1 799 891</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 018 963</b>	<b>3 622 987 -</b>	<b>395 976</b>

### Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	6 205 652	2 406 799	34 797 213	43 409 664
Årets resultat			1 372 200	1 372 200
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>6 205 652</b>	<b>2 406 799</b>	<b>36 169 413</b>	<b>44 781 864</b>

### Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 342 320.  
Av innestående midler på driftskonto er 5 mill en bundet betalingsgaranti.



## Noter 2022

OEM Bruhuset Shipping AS - KONSERN

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i OEM Brunhuset Shipping AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 200 010	1,00091	6 205 652
<b>Sum</b>	<b>6 200 010</b>		<b>6 205 652</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brunhuset Holding AS	3 100 005	50	50
O.e.m Holding AS	3 100 005	50	50
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 200 010</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

### Note 8 Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	44 324 702
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>44 324 702</b>

Pantsatte eiendeler	2022
Fartøy	84 941 908
Annet driftstilbehør	5 607 487
Kundefordringer	3 951 867
Bankinnskudd	5 000 000
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>99 501 262</b>

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller kr. 3 000 000 mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

### Note 9 Fordringer og gjeld nærstående selskap

Langsiktig gjeld	2022
Lån fra OEM Holding AS	5 920 038
Lån fra Brunhuset Holding AS	5 920 038
Lån fra Smir AS	1 173 013
<b>Sum</b>	<b>13 013 089</b>

### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld til nærstående selskap	579 195
Annen kortsiktig gjeld til nærstående selskap	569 158
<b>Sum</b>	<b>1 148 353</b>

### Note 10 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 1 372 198 etter skatt for konsernet som helhet. Soliditeten og likviditeten er tilfredsstillende og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



**Systemrevisjon Fosen AS**  
REVISJON, REGNSKAP OG ØKONOMISK RÅDGIVNING

Åfjord  
Øvre Årnes 2  
7170 Åfjord  
Tlf. 72 53 16 22

Indre Fosen  
Rådhusvn. 20  
7100 Rissa  
Tlf. 73 85 10 20

Ørland  
Maren Juels gt 1  
7130 Brekstad  
Tlf. 72 51 31 20

Til generalforsamlingen i OEM Brunhuset Shipping AS

## Resultatregnskap 2022

OEM Brunhuset Shipping AS

Org. nr 927 410 559

 BankID Signing  
Ingun Storsten  
2023-05-23

 BankID Signing  
Odd Einar Grøntvedt  
2023-05-23

 BankID Signing  
Frank Øren  
2023-05-23

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	1	30 463	22 730
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>30 463</b>	<b>22 730</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 463</b>	<b>-22 730</b>
Annen rentekostnad		8	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-8</b>	<b>0</b>
Resultat før skattekostnad	2	-30 470	-22 730
<b>Resultat</b>		<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	3	-30 470	-22 730
<b>Sum overføringer</b>		<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>



## Balanse 2022

OEM Brunhuset Shipping AS

Org. nr 927 410 559

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	41 479 865	41 279 865
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 479 865</b>	<b>41 279 865</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 479 865</b>	<b>41 279 865</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		376	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>376</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	52 861	77 271
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 238</b>	<b>77 271</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 533 103</b>	<b>41 357 136</b>



## Balanse 2022

OEM Brunhuset Shipping AS

Org. nr 927 410 559

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	6 205 652	6 205 652
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 205 652</b>	<b>6 205 652</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	35 021 013	35 051 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 021 013</b>	<b>35 051 484</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>41 226 665</b>	<b>41 257 136</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	300 000	100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 438	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 438</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>306 438</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>41 533 103</b>	<b>41 357 136</b>

Styret i OEM Brunhuset Shipping AS

\_\_\_\_\_  
Ingun Storsten  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Odd Einar Grøntvedt  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Øren  
styremedlem



## Noter 2022

OEM Brunhuset Shipping AS  
Org.nr. 927 410 559

---

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2022

OEM Brunhuset Shipping AS  
Org.nr. 927 410 559

### Note 1 Lønnskostnader

OEM Brunhuset Shipping AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

### Revisor

Selskapets revisjonskostnader i 2022 var kr. 26 031 eks. mva.

### Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-30 470	-22 730
Permanente forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-30 470</b>	<b>-22 730</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-53 200	-22 730	30 470
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	53 200	0	-53 200
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-22 730</b>	<b>-22 730</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-11 704</b>	<b>-5 000</b>	<b>6 704</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført

### Note 3 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	6 205 652	0	0	35 051 484	41 257 136
Årets resultat				-30 470	-30 470
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>6 205 652</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35 021 013</b>	<b>41 226 665</b>



## Noter 2022

OEM Brunhuset Shipping AS  
Org.nr. 927 410 559

### Note 4 Datterselskap

Datterselskap	Kontorkommune	Eierandel i %	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Hydrolicer Drift AS	Bjugn	100%	6 200 010	14 055 434	1 654 764
Hydro Shipping AS	Bjugn	100%	35 279 855	30 979 631	-252 094

Bokført verdi i selskapsregnskapet per. 31. desember 2022 til anskaffelseskost.

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i OEM Brunhuset Shipping AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 200 010	1,00091	6 205 652
<b>Sum</b>	<b>6 200 010</b>		<b>6 205 652</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brunhuset Holding AS	3 100 005	50,0	50,0
O.e.m Holding AS	3 100 005	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 200 010</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2022	2021
Lån fra OEM Holding AS	150 000	50 000
Lån fra Brunhuset Holding AS	150 000	50 000
<b>Sum</b>	<b>300 000</b>	<b>100 000</b>

### Note 7 Fortsatt drift

Selskapet er nystiftet i 2021. Årets resultat viser et underskudd på -30 470. Selskapet har god egenkapital og likviditet og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.



**Noter 2022**

OEM Brunhuset Shipping AS

Org.nr. 927 410 559

---

**Note 8 Bankinnskudd**

Selskapet har ingen bundne midler



## Kontantstrømpoppstilling

OEM Brunhuset Shipping AS  
Org.nr 927 410 559

	2021	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-30 470	-22 730
+/- Endring i leverandørgjeld	6 438	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-376	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-24 408	-22 729
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	200 000	100 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	200 000	100 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-24 408	77 271
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	77 271	0
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>52 861</b>	<b>77 271</b>